Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Junho de 2016 – Diário Oficial Eletrônico
ANO IV/ Nº 084 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
009/2016

VIGÊNCIA: 07/06/2016 a 23/12/2016
VALOR MENSAL: R$ 1.285,09 (mil duzentos e
oitenta e cinco reais e nove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.12.361.
0128.2065.3.1.90.04.00 Ficha 290 (FUNDEB 60%)
Fonte 1.18.00 (Educação).
DA BASE LEGAL - O presente contrato é celebrado
com base no artigo 37, IX, da Constituição Federal
da República, na Lei Municipal nº 891/2008 e nos
Arts. 55 e 56 da Lei Municipal nº 957/2011, no que
se refere a contratação temporária de excepcional
interesse público; e Processo Seletivo – Edital
02/2016.
DO OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a
prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, no cargo de DOCENTE NÍVEL
SUPERIOR I.
Considerando que não tem servidor(a)
aprovado(a) no Concurso Público e que se faz
necessário uma servidora eventual para suprir as
licenças de saúde de servidores efetivos e de
acompanhamento de  familiar doente, na rede
municipal de ensino.
PARTES:
CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -
CNPJ/MF : 16.796.872/0001-48
CONTRATADO(A): GILCÉIA MIRANDA

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2016-06-07T15:14:51-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691